
        
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

 Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads, LV-5070, tel. 65053370, fakss 65053775, e-pasts:dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS  
Lielvārdē 

 

2018.gada 31.oktobrī        Nr.422 
         (prot.Nr.17, 20.punkts) 

 

Par kustamās mantas – lietotas vieglās automašīnas HYUNDAI H1, 

Lēdmanes pagastā, Lielvārdes novadā, pārdošanas rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Lielvārdes novada 2018.gada 27.jūnija sēdē (protokols Nr.11) pieņēma 

lēmumu Nr.257 „Par Lielvārdes novada pašvaldības kustamās mantas – lietotas 

vieglās automašīnas HYUNDAI H1, Lēdmanes pagastā, Lielvārdes novadā, 

pārdošanu par brīvu cenu”. 

Saskaņā ar 2018 .gada 6.septembra Paziņojumu Lielvārdes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.lielvarde.lv, fiziskām personām un juridiskām personām 

kustamās mantas iegādei par brīvu cenu bija jāreģistrējas Lielvārdes novada 

pašvaldībā līdz2018.gada 24.septembra pulksten 15.00. Līdz minētajam datumam 

un laikam reģistrējās viens pircējs. Līdz ar to kustamā manta tiek pārdota par brīvu 

cenu vienīgajam pircējam par summu 620,00 EUR, kas ieskaitīta 

Lielvārdes novada pašvaldības pamatbudžetā. 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

37.panta pirmo, otro un ceturto daļu un 41.panta pirmo daļu, Lielvārdes novada 

dome nolemj: 

1. Apstiprināt Lielvārdes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – 

lietotas automašīnas HYUNDAI H1, v.n.ES2020, Lēdmanes pagastā, 

Lielvārdes novadā, pārdošanas par brīvu cenu 2018.gada 3.oktobra Pārdošanas 

protokolu Nr.1. (Pārdošanas protokols Nr.1. – lēmuma 1.pielikums) un 

Pārdošanas rezultātus. 

2. Slēgt Pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošas kustamās mantas – lietotas 

vieglās automašīnas HYUNDAI H1, v.n.ES2020, pārdošanu – ar L. R. (L. R.), 

personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta: [..], par pirkuma cenu 620,00 EUR 

(seši simti divdesmit euro un 00 centi).  

3. Uzdot Pirkuma līgumu sagatavot Lielvārdes novada pašvaldības 

administrācijas Attīstības plānošanas un pašvaldības īpašumu pārvaldības 

nodaļai. 

4. Uzdot Lēdmanes pagasta pārvaldes vadītājam parakstīt Pirkuma līgumu.  

http://www.lielvarde.lv/


2 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja              S.Ločmele 

 
 

 

 

 

 

 


	LIELVĀRDES NOVADA DOME

